
2024

Nr. Kodet CPV Lloji i 
Prokurimit

Fondi Limit i 
Elementit te 

Regjistrit

Modifikuar Data e Publikimit 
te Elementit

Fondi 
Limit i 

Procedu
res (pa 
TVSH)

Operatori 
Ekonomik 
i shpallur 

fitues

NIPT i 
operatorit 
ekonomik

Vlera 
kontratës

1 - Librat e llogarisë
- Ditare ose 
organizatorë 
personale

Prokurim 100000 JO 22/01/2025 01:35 
PM

LIBRARI 
DYRRAHU 

L91418502
J

40083

2 - Shërbime 
pastrimi

Prokurim 100000 JO 21/01/2025 02:42 
PM

BARDHI  J67902364
U

91667

3 - Detergjentë Prokurim 100000 JO 22/01/2025 01:36 
PM

Fatjon 
Gjeci 

L58509502
A

34450
4 - Shërbimet e 

internetit
Prokurim 100000 JO 21/01/2025 12:55 

PM
Erlis 
Marku 
Marku

K97727502
F

100000

5 - Lubrifikantët Prokurim 100000 JO 22/01/2025 01:37 
PM

"PJETRAJ 
GRUP"  

K77623501
S

13917
6 - Naftë Prokurim 666667 JO 22/01/2024 02:56 

PM
666667 LINDA-80  K37513530

U
640490

7 - Goma për 
automjete të 
rënda / të lehta
- Filtra vaji
- Filtra nafte
- Filtra

Prokurim 250000 JO 22/01/2024 02:56 
PM

10420 "PJETRAJ 
GRUP"  

K77623501
S

9500

8 - Sherbime per 
siguracion

Prokurim 400000 JO 22/01/2024 02:54 
PM

150000 Albsig  K42108801
C

140000

9 - Shërbime 
mirëmbajtje dhe 
riparimi

Prokurim 100000 JO 22/01/2025 10:41 
AM

JUNIK  J68007522
L

98333

blerje karburanti

blerje pjese nderrimi dhe 
kembimi(goma, bateri, 
filtra,guzh,etj)

sigurimi i nderteses se 
institucionit te Prefektit 
mirembajtje te objekteve 
ndertimore

blerje dokumentesh( 
ditar banke, liber 
protokolli,flete ditari etj)

sherbimi  i pastrimit te 
ambienteve te 
blerje materiale pastrimi
sherbim interneti

blerja vaj makinash

Regjistri i realizimeve të 
prokurimit publik

Për vitin:
Autoriteti 

Kontraktor:
Prefekti i Qarkut Lezhe

Elementi i Regjistrit
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10 - Materiale 
elektrike
- Materiale 

Prokurim 100000 JO 22/01/2025 10:50 
AM

LIBRARI 
DYRRAHU 

L91418502
J

39625

11 - Dosje
- Stilolapsa
- Lapsa
- Letër 
fotokopjuese
- Ndarës 
kancelerie
- Stilolapsa me 
dritë
- Sisteme 
organizimi dosjesh

Prokurim 100000 JO 22/01/2025 01:19 
PM

LIBRARI 
DYRRAHU 

L91418502
J

33792

12 - Bateri Prokurim 100000 JO 22/01/2025 09:07 
AM

"PJETRAJ 
GRUP"  

K77623501
S

18000
13 - Shërbime larje 

makinash dhe të 
ngjashme
- Sherbim 
parkingu

Prokurim 100000 JO 22/01/2025 11:33 
AM

LINDA-80  K37513530
U

96780

14 - Sherbime per 
siguracion
- Sherbime per 
siguracion e 
detyrueshem per 
automjetet
- Sherbime per 
siguracion e 
detyrueshem per 
mjetet ajrore
- Sherbime per 
siguracion e 
detyrueshem per 
mjetet detare

Prokurim 100000 JO 22/01/2025 11:00 
AM

Albsig  K42108801
C

99223

blerje kancelari

Furnizim vendosje pjese 
kembimi per automjetin sherbim lavazhi dhe 
parking mjeti

siguracion i mjeteve te 
transportit

blerje materiale elektrike 
, hidraulike
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15 - Shërbime për 
riparimin dhe 
mirëmbajtjen e 
automjeteve dhe 
pajisjeve të lidhura

Prokurim 100000 JO 22/01/2025 01:38 
PM

"PJETRAJ 
GRUP"  

K77623501
S

37000

16 - Toner per printer 
lazer /makina fax 
- Toner për 
makinat 
fotokopjuese

Prokurim 100000 JO 22/01/2025 01:31 
PM

LIBRARI 
DYRRAHU 

L91418502
J

64233blerje materiale per 
funksionimin e pajisjeve 
te zyres

mirembajtje e mjeteve te 
transportit
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